
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
111 
22 
281 
331 
01 
13 
77 
12 
146 
222 

Nome 
PEDRO SPINDLER 
WASHINGTON NETO 
JOÃO VITOR MEDEIROS 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
VOCTOR BOZEK ROESEL 
EMANUELLE VICTORIA FERREIRA 
GUSTAVO NOVAKI 
LORENZO SCHELBAUER 
ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 
VICTOR GOULIN 

V. 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

Melhor T 
1:07.340 
1:08.953 
1:08.182 
1:08.685 
1:11.315 
1:13.143 
1:12.760 
1:18.236 
1:17.929 
1:17.992 

Do 1º 

5.146 
5.872 
18.990 
49.329 
58.869 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

Espaço 

5.146 
0.726 
13.118 
30.339 
9.540 
1 Volta 
31.643 
13.710 
1 Volta 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  

CURITIBA 
JACUPIRANGA 
SÃO J OÃO D O T R IUN F O 
RIO NEGRO 
CURITIBA 
BARRA DO TURVO 

Patrocínio 
REPASSE CURITIBA 
POWER FIT, ARMAZÉM DAS EMBALAGENS E THÁ ENGENHARIA 
PEQUENO PREPARAÇÕES 
E2 MOTOS / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / JT MOTOS / PIQUENO PREPARAÇÕES 

Q.D.G. 
PATINHO MOTOS 
BARBARELLAS PERSONALIZADOS - SCHULTZ PREPARAÇÕES - BEAN TECH SUSPENSOES 
TONICAR LATARIA E PINTURA AUTOMOTIVA 
AGROPECUÁRIA GOULIN 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.146 

velocidade Media  

42,717 

Tempo Melhor volta 

1:07.340 

Melhor Veloc. 

48,114 

Melhor Volta por.. 

111 - PEDRO SPINDLER 

 

Impresso: 07/04/2024 14:54:05 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:36:41 

Contenda 0,900 Km 

07/04/2024 14:00 


